FORMATO N° 21

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS:
SERVICIOS DE CONSULTORIA DE OBRAS

NUMERO DE ACTA 003-2025 / AS N° 008-2025-MDP/CS-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, el distrito de Parcona, a los 29 dias del mes de abril del afio 2025, en el local de la Municipalidad Distrital de Parcona, a las
9:00 horas, se reunieron los integrantes del comité de seleccién designados mediante Resolucion de Gerencia N° 148-2025-
GM/MDP, encargado de la preparacién, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION
SIMPLIEICADA N° 008-2025-MDP/CS-1, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA
DE OBRA PARA LA SUPERVISION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE URBANO EN A
TRAVES DE POZO TUBULAR Y RESERVORIO ELEVADO EN LA ZONA SUR DISTRITO DE PARCONA, DE LA PROVINCIA DE
ICA DEL DEPARTAMENTO DE ICA”, a fin de efectuar la CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logro con la presencia de los siguientes miembros:

. GUSTAVO ENRIQUE Titula] X . GERENCIA DE
Fresidemte PONCE FARFAN Suplente SRS INFRAESTRUGILIRA
oriror Miembro | JHERSON JEANPIERRE Tl X | | SUBGERENCIA DE OBRAS
© SEGURA VALENCIA Suplente i : PUBLICAS
Sequndo Miembro |  -'ZBETH YESSENIA Tar] X | SUB GERENCIA DE
: ESPINO HOSTIA Suplente ; ' ABASTECIMIENTO

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

SE ANEXA LISTA DE PARTICIPANTES

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron electronicamente sus ofertas a traves del seace:

POSTOR FECHA DE HORA DE
PRESENTACION | PRESENTACION
1 CONSORCIO SUR integrado por MARCILLA MIRANDA MARIANO PERCY y
CARLOS ENRIQUESOLDEVILLA CHOQUE 10/04/2025 21:13:41
2 VLADIMIRO MEZA MORALES 10/04/2025 18:57:34

Acto seguido, se procede con la revision de las mismas a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y

determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Términos de Referencia previstos en
las bases..

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se procedera con su calificacién:

L] 4 * .
N Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién

1 r NINGUNA NO CORRESPONDE

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A CALIFICACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su calificacion:
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FORMATO N° 21

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS:
SERVICIOS DE CONSULTORIA DE OBRAS

1 CONSORCIO SUR integrado por MARCILLA MIRANDA MARIANO UNICO
PERCY y CARLOS ENRIQUESOLDEVILLA CHOQUE
2 VLADIMIRO MEZA MORALES UNICO
9 |CALIFICACION DE LAS OFERTAS TECNICAS
9.1 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS TECNICAS
La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion de Ofertas Técnicas, segin Anexo 2 que
forma parte de la presente Acta.
9.2 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON DESCALIFICADAS
De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron descalificadas, por lo que no se les aplicara
los factores de evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones de su descalificacion
1 NINGUNO NO CORRESPONDE
10 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas cumplieron los requisitos de calificacion previstos en las bases, porlo
gue se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 CONSORCIO SUR integrado por MARCILLA MIRANDA MARIANO UNICO
PERCY y CARLOS ENRIQUESOLDEVILLA CHOQUE
2 VLADIMIRO MEZA MORALES UNICO
11|EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS
11.1 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS
La evaluacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas Técnicas, segtn Anexo 3 que forma parte
de la presente Acta.
12 |PUNTAIE DE LA EVALUACION TECNICA
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION TECNICA DE CADA POSTOR
124 CONSORCIO SUR integrado por MARCILLA MIRANDA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 MARIANO PERCY y CARLOS ENRIQUESOLDEVILLA
CHOQUE
FACTORES PUNTAJES
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 30
B METODOLOGIA PROPUESTA 40
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 70
123
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 VLADIMIRO MEZA MORALES
FACTORES PUNTAJES
A. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 45
B METODOLOGIA PROPUESTA P 40
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES / 85
—
13 |RESULTADOS DE uA \ION TECNICA //‘S%C;:‘\\ ,&%\
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FORMATO N° 21

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS:
SERVICIOS DE CONSULTORIA DE OBRAS

De acuerdo a la evaluacion técnica realizada, los siguientes postores acceden a la etapa de evaluacion econdmica, en vista de
que han obtenido y/o superado el puntaje técnico minimo de ochenta (80) puntos establecido en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TECNICO TOTAL

1 VLADIMIRO MEZA MORALES 85

Asimismo, los siguientes postores no acceden a la etapa de evaluacion econdémica, en vista de que no alcanzaron el puntaje
técnico minimo de ochenta (80) puntos establecido en las bases:

Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TECNICO TOTAL
1 CONSORCIO SUR integrado por MARCILLA MIRANDA MARIANO 70
PERCY y CARLOS ENRIQUESOLDEVILLA CHOQUE
ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del comité de seleccion, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la admision, calificacion y
evaluacion de las ofertas, de acuerdo con el andlisis efectuado y los anexos 1, 2 y 3 de Admisién, Calificacion y Evaluacion de
Ofertas adjuntos gue forman parte del Acta.
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FORMATO N° 24

ACTA DE APERTURA Y EVALUACION DE OFERTAS ECONOMICAS
Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

CONSULTORIA DE OBRAS
1 |NUMERO DEACTA 004-2025 / AS N° 008-2025-MDP/CS-1
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En, el distrito de Parcona, a los 29 dias del mes de abril del afio 2025, en el local de la Municipalidad Distrital de Parcona, a las 14:00
horas, se reunieron los integrantes del comité de seleccion designados mediante Resolucion de Gerencia N° 148-2025-GM/MDP,
encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-
2025-MDP/CS-1, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA
SUPERVISION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE URBANO EN A TRAVES DE POZO
TUBULAR Y RESERVORIO ELEVADO EN LA ZONA SUR DISTRITO DE PARCONA, DE LA PROVINCIA DE ICA DEL
DEPARTAMENTO DE ICA”, a fin de APERTURAR LAS OFERTAS ECONOMICAS y OTORGAR LA BUENA PRO.
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:
— GUSTAVO ENRIQUE Titular, X B ensmhirii GERENCIA DE
s PONCE FARFAN P ‘ INFRAESTRUCTURA
Suplente
Pri Niterls JHERSON JEANPIERRE Titular X Dependencia: SUB GERENCIA DE OBRAS
SRRISKIERIER SEGURA VALENCIA Suplente P : PUBLICAS
Seaundo Miembro LIZBETH YESSENIA Titular X ekaRIERES SUB GERENCIA DE
g ESPINO HOSTIA Suplente P ’ ABASTECIMIENTO
4 |DETALLE DE LOS POSTORES QUE PASARON A LA ETAPA DE EVALUACION ECONOMICA:
De acuerdo con la evaluacién técnica realizada el dia 29.04.2025, los siguientes postores pasaron a la etapa de evaluacion
economica, en vista de que obtuvieron y/o superaron el puntaje técnico minimo de ochenta (80) puntos, de acuerdo con lo
establecido en las bases:
N° Nombre o razén social del postor Puntaje por Evaluacion Técnica
1 VLADIMIRO MEZA MORALES 100
5 |APERTURA Y DETALLE DE LAS OFERTAS ECONOMICAS:
Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas econémicas de los mencionados postores, cuyas ofertas son las siguientes:
N° Nombre o razén social del postor Oferta Econdémica % del Valor
Referencial
1 VLADIMIRO MEZA MORALES S/ 265,584.46 90%

DE SER EL CASO INCLUIR LO SIGUIENTE:

6 |DETALLE DE LAS OFERTAS ECONOMICAS QUE FUERON DESCALIFICADAS
De acuerdo con la evaluacién realizada, las siguientes ofertas econémicas han sido descalificadas:
N Nombre o razén social del postor Consigna_r las razones por las cuales fueron
descalificadas sus ofertas econémicas
i NINGUNA NO CORRESPONDE
7 |EVALUACION DE OFERTAS ECONOMICAS:

71 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON RECHAZADAS CUYO PRECIO OFERTADO NO SE ENCUENTRA
DENTRO DE LOS LIMITES DEL VALOR REFERENCIAL

De conformidad con el articulo 28 de la Ley de Contratacio

el Estado, tratdndose de consultoria de obras seran
devueltas las as que excedan el valor referencial e

as de 10% y se rechaz =ofertas que se encuentren por
mitidas, incluido el Valor ERGEEn ese sentido, las ofertas
i’

Ny
A

£ y%' if..é L, %z\\
$ e |\
& W/




FORMATO N° 24

ACTA DE APERTURA Y EVALUACION DE OFERTAS ECONOMICAS
Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
CONSULTORIA DE OBRAS

N° Nombre o razén social del postor
1 NO CORRESPONDE
7.2 PUNTAJE DE LAS OFERTAS ECONOMICAS

Acto seguido, se procede a asignar el puntaje correspondiente aplicando la férmula prevista en el articulo 64 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, conforme se detalla a continuacion:

N° Nombre o razon social del postor Puntaje por Evaluacién Econdémica

1 VLADIMIRO MEZA MORALES 100

RESULTADOS FINALES

De este modo, teniendo los resultados tanto de la evaluacion técnica como econdmica, se procede a determinar el puntaje total de
las ofertas que comprende el promedio ponderado de ambas evaluaciones, considerando los coeficientes de ponderacién
establecidos en las bases, obteniéndose los siguientes resultados:

= Tecni B = = mico (Pei :
Orden de Nombee o-taztn soclal delipestor Puntaje Técnico (PT) untaje Econdmico (Pei) | Puntaje Total

prelacién C1=0.80 C2=0.20 C1xPT+C2xPei

1 VLADIMIRO MEZA MORALES 68 20 88

Nota importante: VLADIMIRO MEZA MORALES, solicita y acredita el cumplimiento de las condiciones para el
beneficio del 5% por condicion de MYPE; motivo por el cual, el PUNTAJE TOTAL corresponde a 92.40 PUNTOS.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
8.1 DETALLES DEL GANADOR DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la evaluacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado Oferta > al Valor Rererencial

Si

VLADIMIRO MEZA MORALES 265,584.46 No X

10

ACUERDO ADOPTADO

Los miembros del comité de seleccion por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de é evaluacion econoémica, otorgando
la buena pro al postor mencionado el numeral 9.1.
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ANALIS!S DEL REQUISITO DE CALIFICACION EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 008-2025-MDP/CS-1

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA SUPERVISION DE LA OBRA:
“MIEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE URBANO EN A TRAVES DE POZO TUBULAR Y
RESERVORIO ELEVADO EN LA ZONA SUR DISTRITO DE PARCONA, DE LA PROVINCIA DE ICA DEL
DEPARTAMENTO DE ICA”

POSTOR: CONSORCIO SUR integrado por MARCILLA MIRANDA MARIANO
PERCY y CARLOS ENRIQUESOLDEVILLA CHOQUE

=~ Experiencia Experiencia Revisada por | OBSERVACION
: >\ presentada por el el Comité de Seleccién
é’ \Z) postor
L1 s/ 304,750.00 5/ 304,750.00 CUMPLE
SEET 2 1 s/172,337.54 s/ 0 NO CUMPLE: Fecha

de la conformidad

es del 23/03/2015
(folio 54), la misma
que se encuentra
2 fuera de los 10 afios
\\’co\\_/ diez (10) afios
R anteriores a la fecha

de la presentacion
de ofertas que fue el

“"» ~

X070 o3

N>

10/04/2025.
S/ 114,440.34 S/ 114,440.34 CUMPLE
S/ 591,527.88 S/ 419,190.34 Monto que

supera 1 vez el
valor referencial
y es menora 1.5

veces el Valor

Referencial.
POSTCR: VLADIMIRO MEZA MORALES
Experiencia Experiencia OBSERVACION
presentada Revisada por
por el postor | el Comité de
Seleccion

1| S/75,878.40 S/ 75,878.40 CUMPLE




ML PR R
U SIHITHLOE
PPN

PARCCPNL

o g
\/Of.‘ VHU“‘ .
W et

2 S/ 22,922.40 S/ 22,922.40 CUMPLE
3 S/ 66,960.04 S/ 66,960.04 CUMPLE
4 | s/157,088.88 | S/157,088.88 CUMPLE
5 S/ 71,000.00 S/ 71,000.00 CUMPLE
S/ 15,315.35 S/ 15,315.35 CUMPLE
4577 | 5/ 7893866 | S/18,938.66 CUMPLE
|
S/ 77,206.62 S/ 77,206.62 CUMPLE
S/ 54,221.37 S/ 54,221.37 CUMPLE
S/ 49,342.53 S/ 0.00 NO CUMPLE: De la revisién de la oferta el Postor

presenta Contrato + Comprobante de Pago emitido por
el sistema SIAF + Reporte de Consulta Amigable; sin
embargo, conforme a la forma de acreditacion de la
experiencia del postor, esta se acredita: (i)
comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite
documental y fehacientemente, con Boucher de
depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta,
cualquier otro documento emitido por Entidad del
sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacién en el mismo comprobante de pago; en el
presente caso el postor presenta CONMPROBANTES DE
PAGO emitidos por el Sistema Integrado de
Administracién Financiera - SIAF, el cual es un modulo
administrativo interno de la entidad, no pudiendo ser
equiparado con los comprobantes de Pago regulados y
reconocidos por la SUNAT mediante Resolucién de
Superintendencia N2 018-97/SUNAT, y sus diversas
modificatorias como las Resoluciones de
Superintendencia N2 031-97/SUNAT, 035-97/SUNAT,
043-97/SUNAT, 045- 97/SUNAT, 060-97/SUNAT vy
RESOLUCION DE SUPERINTENDENCIA N2 007-
99/SUNAT. Ademas, no anexa el Boucher de depésito,
nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier
otro documento emitido por Entidad del sistema
financiero que acredite el abono. Los reportes del
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sistema de consulta amigable o consulta SIAF no puede
ser equiparados como un documento del sistema
financiero. En consecuencia, la presente experiencia no
puede ser validada.

S/ €08,874.25 s/
559,531.72 "
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TITULAR PRESIDENTE ,(‘ww%

i = —¥-‘ ~.
8 e rc;,o',‘,

&

LIZBETH YESSENIA ESPINO HOSﬁA

|
JH:RSONWU A VALENCIA
T MIEMBRG 1 TITULAR MIEMBRO 2




./m<..5‘_._._. Odan3IN OANNDIS
Vi ONIdS3 VINISEH

"1z
L T

o

SRR

a3,
; O

fe

139Zi1

dVINLILL HENSIN HEWIRd

OpIEA 0'00:22:00 5¢-£0-620¢2 /.0.<.m OaNIANY1LSNOD ABIN P95 L #090¢C DNy U0 Jopeanoid el
vt e e N [ MavdydI0 YWINONY avd=ioos .

oplieA 0'8l:¥1:20 G¢-£0-5¢0¢C Qn_ﬂ_omo NITTOD NYIANYd €.21000090¢ ONyd uoy Jopasioid <l
S o— OV'S SFHOLTINSNOD )

oplleA 0'€0'L¥#:22 92-€0-G20¢ 9 SVLSILYMLNOD dOr G81198+ES0C DNy Uoo Iopaaiold L
N oy YavyyE0 YININONY avddioos

OplieA 0'GZ'80'G1 92-€0-G20¢ ST TYHINTO STHOLTNSNOD M B 1089€¢.L2S0¢C DNy uod lopaaiold 0l

YAavLINMT avargavsNOodS3ad 3d
oplleA 0'6E:6¥:91 92-€0-G202 IWIOYAWOD avalI00s STATVHIANID | LP.L¥Sy8rP0e ONy uos Jopaaiold 6
SVYISILVHINOD O1LO0S ® H

oplieA 0'6l'6¢:1¢ 9¢-£0-G¢02 OMHIN ST1HIH ONIY™AIN AVINNL 9SyEVZYErOL ONy UoH lopeasAold 8

opliEA 0'8G:1 -2 9¢-£0-Gc0¢ V.13IT0IA AONVN YIAVNH YOTIA 8616£280101L DNy UoH lopaanold L

OoplieA 0'€e'Gl:LL G2-€0-6202 OYINIAYIA S 1VHOW VZIN | L66G650101 DNy U0y Jopasnold 9

oplleA 0'02:60:.) 60-%0-5202 018380d Z3d01 ZaVAUVYN £22580£8¢201L DNy Uod IopaaAold [+
et e . o1ovd ,

oplen 0'€L:E0:EC LO-F0-S20C NIHALEYA VAHOVAH Z3N9aoy §9989/.Gl20L DNy uoH lopaaaold ¥
e - AD¥dd )

opligA 0'0G:25:80 80-¥0-5202 ONVINYIN YONVHIN VTTIOHYIN I LOE9ESLCOL DNy UoH Iopasaold e
— mg ANOIHNT .

oplieA 0'8G:#G:G) 9Z-£0-G202 OINF ONAWOY ZIHHIILND £61L2829120L DNy Uod Jopasadid 4

OplIEA 0'6¢:01-¢2 5¢-£0-G20¢ OAVLSND FSOr ONIHOW IINVA #G2C96¥171 €0l DNy Uod Iopsanold l

B)S:t GBI pRIGAC BI20S UQZE)| O 3iguo obipo d od .
ope)ss| o us oxysiBa1 ap eyooy |e1o0g uozey| quIoN 1PeD/oNy lopaaiold odl| 0IN

3d 012IAYAS 73d OLNAINYHOrai.,

WOl 30 OLNINVLYVY4IA 12a vII 3d VIONIAO
V130 ‘YNOOHYd 30 OLIMLSIO ¥NS YNOZ V1 N2 OQVAT13 OIMOAMASTY A ¥VINENL 0Z0d 30 SIAVYEL Y N3 ONVEMN 319V.1L0d YNOV
WHEO0 V1 3d NOISIAYAANS V1 YHVd VHE0 3ad YI-OLTNSNOD 3d OIDIAYES 130 NOIOVYLVYLNOD

1-S0/ddIN-5202-800 N SV

SELNYdIDILYYd A0 V.LSIT




Z OHaWIIN HYINLIL
OH.ONIdS3 <_zw@mmm$ KHL382n
- o 4

AINIAISTY

Ll

ﬂw __ 4

f
OAY

V130 SISITYNY 30 OXINY ¥3A - lojoe} ejusseld | eled sa|qeol|de ueynsal saseq

se| ap uoloas sjuasald | ep ||| ojnydeD |9p Z'¢ [eJawnu |9p O [eldl]] |9 U sejsinald

.pepijeioadse ej ua Jojsod |ap elouaMadxd, ugloeslljed ap ojisinbal |2 81qos sauoioisodsip
seT :enb eyueno us asebus | "|eloualIslay I0[eA |8 §809A g B JOUSW S8 A jepualajal
10jeA [@ S808A '), BI2dNS anb ojuow 'Z.'LES 6SS /S 1e)paloe uod adwing Jojsod |2

‘g NOxeuy [ep 6 A8 ‘2 ‘9'G 'y ‘g ‘2 '} Selelawinu SO ua Sejlosep sejousajiadxe se| uoD

vavoldivo /\\\\ \ VOINDAL NOIDVNIVAL V130 0av.LINS=Y
P 7
58 / OOINOHL VLOL ArV.LNNG
\,\ ¥ sojund pp ®M2)0 B| ajusisns anb e)bojopojaw e| ejlosesap oN
dWND : sojund [pp] eu8jo B| Bjue)sns enb ejfojopojew k| ejjoueseq
or (soLNNd 0F) Y.1S3NdOud V|90TO00LIN "9
sojund [pg] ‘[elouaiajel ojea |e se08A [G'|] > A |elouaiejel Jojea 8 zea [1] < N
V11a34ov sojund [G¢] :|elouslsyel Jojen |8 seoen [g] > A [elouslisjel Jojen |© s808A [g'1] =< N
sojund [09] ‘|elpuelsjel ojea |8 saaeA [g] =<
‘NOIDVYODIAITVD

"epuodsalion
unBas ‘obed ap sjueqoidwos [9p UQISIWS O PEPIWIOJUDD B| 8p BUD\} B| apsap ueleindwoo ss anb sepsjo ap upoeuasald e|
ap eyos) B| B Salopsjue Soue (Q}) Ze|p So| SJuBINp ‘BlI0JED0AUOD B 9p 0]8[qo | seie|jws O sa[enb| Biqo 8p BIO]NSU0D ap SOoIAIas
ap upjoejenuoo el Jod “TyONIHI4IH HOIWA 13 S3D3INE B ajusjeainba opejnwNoE OPEINJOE) 0JUOW UN Jejlpaioe agap Jojsod |3

5v

(s1d 09) AVaIvID=ads3a V1 N3 HOLSOd 13d VIONIMIAXT 'Y

(SOLNNd 00L) VOINDIL NOIOYNIVAT

SATYHOW VZIIN OHINIAYTIA

NOIDVNIVAZ 30 S3H0LIOVA

«¥0l 30 OLNINYLMYdIA 130 YOI 3a VIONIAO¥ V1 30 'YNODYYd 30 OLIMLSIA ¥NS YNOZ V1 N3 0avAa1a

OIMOAYTSTY A HVINENL 0ZOd 30 SAAVYL ¥V NI ONVENN F18V.LOd VNOV 30 OIDIAYES T30 OLNIINVAIOra, IYHE0 V1 30 NQISINMANS V1 ViVd VHEO 30 VRROLTINSNOD Ad OI2IAMAS 130 NQIOYLYHLNOD

1~80/dAIN-5202-800 oN YAVIIAITHINIS NOIDYIIANrav

NOIOVNTVAZ 30 S3UO0LOVH 3a A7IvLEd




2 OHaWIIN ¥YINLIL
|LSOH ONIdS3 VINISSIA HLI8ZI1

T

A
=

2,

S/

e 8

JINIAIEIEd "YINLLL
4 JONGd INVIENT OAVLSND

S
"

ov'z6 SANOIJVIIAINOE NOD V.LOL ArYLNNd
0P’y AdANZY
0088 SILN3IOIA30D NOD V.LOL Arv.LNNd
000 YOINONOD NOIOVNIVAS 3rV.LNNd
9p'F85'G9Z /S %06 ! p8'E60'SET IS MA
wv.vwm_mmﬂ (wp) oleq sew opaid 8p BOWEUODT BRSO
00} (3dWd) BrejO E| 8p oWXg|y slejung
o' #85'59¢ (10) ealwoucse elaj0
001 (SOLNNd 001) YOINQNOOT NQIOVNTVYAT

SATVHOW YZIIN OHINIAVTIA




